
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № / / / ^
город Тимашевск

Об отнесении земельных участков на территории сельских поселений 
Тимашевского района к определенной категории риска

Руководствуясь статьями 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31 
июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципаль­
ном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном зе­
мельном контроле в границах сельских поселений Тимашевского района, утвер­
жденным решением Совета муниципального образования Тимашевский район 
от 15 декабря 2021 г. № 141, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень земельных участков, отнесенных к умеренной ка­
тегории риска (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Стешенко А.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 0 % . А А > А ^  №

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, отнесенных к умеренной категории риска причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
земельного контроля на 2023 год

№  п/п К ад астр о вы й  ном ер  
зем ельн ого  у ч астка  

(или  при  его 
отсутстви и  адрес 
м есто п о ло ж ен и я  

зем ельн ого  участка)

П р и сво ен н ая  
зем ел ьн о м у  

у ч астк у  катего р и я  
р и ск а

Сведения, на основании 
которых принято решение 
об отнесении земельного 

участка к категории риска

1 2 3 4
1 23:31:1002031:1182 умеренная Сопоставление характеристики 

земельного участка 
с утвержденными критериями 

риска
2 23:31:1002034:1004 умеренная Сопоставление характеристики 

земельного участка 
с утвержденными критериями 

риск
3 23:31:0102082:12 умеренная Сопоставление характеристики 

земельного участка 
с утвержденными критериями 

риск
4 23:31:0602001:992 умеренная Сопоставление характеристики 

земельного участка 
с утвержденными критериями 

риск
5 23:31:0602001:1453 умеренная Сопоставление характеристики 

земельного участка 
с утвержденными критериями 

риск
6 23:31:0502003:3 умеренная Сопоставление характеристики 

земельного участка 
с утвержденными критериями 

риск



2

1 2 3 4

7 23:31:0502039:46 умеренная Сопоставление характеристики 
земельного участка

с утвержденными критериями 
риск

Начальник отдела земельных и имущественных 
отношений администрации муниципального 
образования Тимашевский район А.А. Комиссаров


